
ŠKOLNÍ ROK 2013/2014

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 15 Červen 2014 22:02 - Aktualizováno Pátek, 12 Září 2014 08:57

 BRZY BUDE LÉTO

  

Jak červen teplem září, takový bude i měsíc září.

  

VODNICKÝ BÁL s toulavou kytarou - úterý 24.6.2014 v 15.15

  

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 18.6.2014 V KOPŘIVNICI 

  

SPEJBL A HURVÍNEK

  

  

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 10.6.2014 V MŠ LUBINA

  

JAK ŠLY PRASÁTKA NA VÝLET

  

Už víme, že není dobré všem důvěřovat a potřeba se umět spolehnou na sebe a kamarády.
Prasátka si svého výletu dozajista užily a my divadélka také. Pomáhali jsme prasátkům, zpívali i
tancovali. Prostě divadélko, jak má být.

  

  

 1 / 2



ŠKOLNÍ ROK 2013/2014

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 15 Červen 2014 22:02 - Aktualizováno Pátek, 12 Září 2014 08:57

 

  

KOUPÁNÍ U LINDY - 10.6.2014

  

Protože sluníčko svítilo jak se patří, pozvala nás Linda k sobě domů na návštěvu do bazénu. To
byla paráda. Vyčabrali jsme se opravdu důkladně. A mamince moc děkujeme za všechny ty
dobroty, které nám tam přichystala.

  

  

NA NÁVŠTĚVĚ V MŠ MNIŠÍ - 4.6.2014

  

Hned ráno jsme vyrazili směr MNIŠÍ. Po cyklistické stezce to byla paráda. Po cestě jsme hravě
zvládli i svačinu a už jsme byli u našich nových kamarádů v MŠ MNIŠÍ. I když tam zatím nemají
nově opravenou zahradu, čekalo tu na nás spousta zajímavých věcí - třeba dřevěný vlak, který
sice stál na místě, ale hravě jsme se všichni nasoukali dovnitř, aby nás odvezl neznámo kam. A
pak kolotoč - paráda. Cesta zpět nějak rychleji utekla - šli jsme přes Velovou a na oběd jsme
byli ve školce. No prostě, když jste zvyklí chodit sem a tam, pak vás nic nepřekvapí.

  

  

 2 / 2


